



KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
İÇ DENETİM KOMİSYONU
GÖREV TANIMI



Birim	Sağlık Bilimleri Fakültesi-Sağlık Yönetimi Bölümü
Görev Adı	Bölüm İç Denetim Komisyonu
Sorumluluk Alanı	İç Denetim Birimi, Sağlık Yönetimi Bölümü'nde kalite ve akreditasyon standartlarına uyumu sağlamak, eğitim-öğretim süreçlerini izlemek, değerlendirmek ve sürekli iyileştirme faaliyetlerini yürütmekle sorumludur.
Görevin Amacı	Kırıkkale Üniversitesi stratejik amaç ve hedeflerine, politikalarına ve mevzuatlarına uygun olarak bölümde yürütülen faaliyetlerin etkili bir şekilde yürütülmesini sağlamaktır. Organizasyon, yöntem ve süreç ile ilgili iç denetimi kapsayan kontrolleri yerine getirmektir.
Temel İş ve Sorumluluklar	<ul style="list-style-type: none">• Her akademik yıl başında denetim faaliyetlerini içeren yıllık iç denetim planını oluşturur• Bölümde yer alan komisyondan gelen raporları inceleyerek faaliyetlerini izler ve iyileştirilmesi gereken alanları belirler• Bölümün eğitim-öğretim ve diğer yönetim faaliyetlerine ilişkin süreçlerde ortaya çıkabilecek olası riskleri analiz eder• Akademik ve idari personel ile öğrencilerden gelen geri bildirimleri analiz ederek süreç iyileştirmelerine katkıda bulunur• Yılda iki kere (Haziran ve Aralık) dönemsel değerlendirme toplantıları sonucunda rapor hazırlar Yaptığı çalışmaları, önerileri, istek ve ihtiyaçları Bölüm Başkanlığına rapor halinde sunar
Yetkileri	<ul style="list-style-type: none">• Akademik ve idari süreçleri inceleme, kalite standartlarına uygunluğu değerlendirme yetkisine sahip olur• Denetim süreçlerinde ilgili birimlerden bilgi ve belge isteme yetkisi bulunur• İç denetim raporları doğrultusunda bölüm başkanlığına öneriler sunar• İç denetim kapsamında yerinde gözlem yapma, toplantılar düzenleme ve denetim prosedürlerini yürütme yetkisi bulunur• Görev süresi dolduğunda Bölüm Akademik Kurulu tarafından seçilen Komisyon Başkanı, Üniversite kalite ve akreditasyon süreçlerinde görev almış bölüm dışından iki öğretim üyesini belirler
Yasal Dayanak	<ul style="list-style-type: none">• Kırıkkale Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği
Komisyon Üyeleri	Asil Üyeler: Doç. Dr. Nesrin AKCA (Başkan) Prof. Dr. Hande ŞAHİN (Dış Katılımcı Üye) Prof. Dr. Aygen ÇAKMAK (Dış Katılımcı Üye) Yedek Üyeler: Doç. Dr. Meltem SAYGILI Dr. Öğr. Üyesi Pınar ÖKE KARAKAYA